MEHIO

17.04.2024r

3aBTpak

Haumenosanue brioda
AHitya eapenvie

3anexanka pucoean ¢ meopozom u MonoKkoM cayujennsin 150720

Dpykmur ceedice nNo Ce3oHy
Yaii kapkade

Xneb nuwenuynwlil 100UpOSAHHbIYL
Hmozo

3axycka u3 osowpell (ukpa kabauxoeas)

Cyn zopoxoevlii

JKaproe no domautnemy
Komnom uz uzioma

Xne6 nwenuunviii tio0uposanHvlil

Xne6 pacano-nuenuynblil H00UpPOBaHHbIL
HMmoeo

Bcezo

Omeemcmeennotit nogap:

7

Buixoo nopyuu
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On. Hennocmo
(kKran)

63,0

281,2

70,5

30,1
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514,95

67

110,02
270,22

81,0
93,52
68,97
690,7
1205,68



